ПРОТОКОЛ №316

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «РАЗВИТИЕ»

(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

г. Москва  11 ноября 2020 года

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ (члены Правления НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ):

Алюкаев Александр Александрович

Логинов Олег Анатольевич

Филлипов Дмитрий Сергеевич

КВОРУМ: 3/3 (100%)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» ООО «Авиа Бизнес Консалт», ООО «Консалтинг и

Антикризисное управление», ООО «Правовые технологии».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Алюкаева А.А., который сообщил, что в Партнерство поступило заявление и необходимые для принятия

решения документы от лица, желающего быть аккредитованным при Партнерстве.

Логинова О.А., который предложил аккредитацию указанного лица.

Филлипова Д.С. который согласился с мнением коллег.

Возражений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

Председатель Правления

НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

О.А. Логинов

1. ООО «Авиа Бизнес Консалт».

Виды деятельности – оценочная деятельность.

Период аккредитации: по 11.11.2021г.

2. ООО «Консалтинг и Антикризисное управление».

Виды деятельности – комплексное сопровождение процедур банкротства, бухгалтерское сопровождение,

организатор торгов.

Период аккредитации: по 11.11.2021г.

3. ООО «Правовые технологии».

Виды деятельности – юридические услуги.

Период аккредитации: по 11.11.2021г.